www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
  NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 80/2022

Registo n.º 21431/2022

Nuno José Gonçalves Mascarenhas, Presidente da Câmara Municipal de Sines, ao abrigo do n.º 1 do

artigo 56º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, torna público de que, em reunião de câmara Pública

de 21 de abril de 2022 foram tomadas as seguintes deliberações com eficácia externa:

 Aprovadas as Normas de Participação no Mercado Tradicional integrado na Feira da Primavera

de 2022;

 Aprovada a aquisição de 50 exemplares do livro “Sines Varanda do Oceano”;

 Aprovada minuta de contrato de planeamento referente à Revisão do Plano de Urbanização da

Zona Industrial e Logística de Sines;

O Presidente da Câmara

		App AIRC
	2022-06-23T22:24:11+0100
	NUNO JOSÉ GONÇALVES MASCARENHAS